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Po odejściu Tallo i Crescenziego, w Romie pozostali m.in. Caprari i Verre.

Interesami dwójki graczy zajmuje się Luca Pennacchi. Agent wielu młodych

graczy szkółki Giallorossich udzielił wywiadu dla vocegiallorossa.it.

 

Jaka będzie przyszłość Gianluci Caprariego? Jest szansa, że zostanie w tym

sezonie w Romie?

- Gianluca zostanie w Romie. Taka decyzja została podjęta wspólnie przez nas i

klub. Zdecydowaliśmy się odrzucić oferty z całej Serie B, ale również dwóch klubów

Serie A, aby został w wielkim klubie jakim jest Roma. Gianluca jest zdeterminowany

do ciężkiej codziennej pracy, aby spróbować wywalczyć przestrzeń w tym wielkim

zespole.

 

To dosyć odważny wybór dla chłopaka z rocznika '93.

- Z pewnością! Jednak chcę powiedzieć dwa słowa pochwały pod adresem Gianluci,

który mimo młodego wieku, wykazał, że ma wielki charakter, a zwłaszcza zaufanie

do swoich walorów, rzeczy, które bardzo często, z różnych powodów, brakuje

młodym włoskich piłkarzom.

 

Zostajemy w zespole Giallorossich, rozmawiając o Valerio Verre. Jaka

będzie jego przyszłość?

- Valerio ma za sobą sezon, w którym zebrał bardzo mało minut w porównaniu do

tego, jaki jest jego potencjał. Po zwolnieniu Cosmiego, nie miał już tej samej

przestrzeni, został nieuchronnie umieszczony na ławce, w konsekwencji płacąc za

zmianę trenera. Doświadczenie w Serie A, w Sienie, pozwoliło mu jednak rozwinąć

się pod względem mentalnym i atletycznym, jednak w tym sezonie kierujemy się ku

znalezieniu rozwiązania w Serie B, aby dołączyć do tych dwóch aspektów również

ważne minuty w nogach, które pozwolą dalej się rozwijać.

 

Rozwiązaniem w Serie B, odpowiednim dla Verre, może być, jak mówi się

od jakiegoś czasu, Bari?

- Z oczywistych powodów nie chcę podawać nazw drużyn. Mogę jedynie powiedzieć,

że dopniemy transfer w ciągu kilku dni i że są zainteresowania graczem z całej Serie

B.
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Przy okazji Bari, jak skomentujesz dobry początek sezonu w wykonaniu

innego twojego podopiecznego, Stefano Sabellego?

- Stefano, dla kogoś, kto zna go długi czas, nie jest niespodzianką. Jeśli już, to

potwierdzeniem! Jestem pewien, że będzie czołowym graczem również w tym

sezonie tak w Bari jak i reprezentacji Under 21 Luigiego Di Biagio.

 

Na koniec, dwa słowa o innych twoim podopiecznym, aktualnie w

Pescarze, Matteo Politano.

- Matteo może być naprawdę rewelacją Serie B. Mówimy o piłkarzu, który pokazał

wielkie rzeczy w Lega Pro, w Perguii, tak jak i reprezentacjach Under 20 i 21. Jestem

pewien, że da poznać swoje walory również w Serie B. Jedyną nowością jest mały

problem mięśniowy, który dotknął go ostatnio i uniemożliwił debiut w Serie B. W

ciągu tygodnia powinien wrócić do dyspozycji i pomóc Pescarze.
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